
ZARZĄDZENIE NR 602 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie opracowania projektu uchwały budżetowej gminy Zarszyn na 2015 rok 
i Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 
Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/323/2010 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 29.09.2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
Wójt Gminy Zarszyn 
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przedkłada się Radzie Gminy Zarszyn:  
1. Projekt uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2015 rok w formie uchwały budżetowej wraz 

z załącznikami, objaśnieniem i uzasadnieniem stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na 

lata 2015 -2025 stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie celem zaopiniowania: 
1. Projekt uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2015 rok w formie uchwały budżetowej wraz   
      z załącznikami, objaśnieniem i uzasadnieniem stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn wraz z  prognozą kwoty długu na   
      lata 2015- 2025 stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


